
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 198 del 22/12/2011
 

 
COMUNE DI CELLAMARE
 
Approvazione progetto lottizzazione.
 
 
Omissis
 
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 Udita la relazione dell’Assessore all’Urbanistica;
 
 Visto il progetto di lottizzazione adottato con atto di CC n. 23 del 13/12/2010;
 Vista la relazione idrogeologica e geologica redatta dal dr. geol. Luigi Buttiglione;
 
 Vista la dichiarazione resa il 18/02/2011 dall’ing. Roberto Rotondo, progettista della lottizzazione e
incaricato della progettazione delle opere di urbanizzazione ivi previste, attestante che in fase di
redazione progettazione e realizzazione delle opere di U.P. sarà adempiuto a quanto prescritto dal
sanitario con parere del 29/11/2010 prot.0207272 U.O.R.09;
 
 Considerato che il progetto di lottizzazione non è stato interessato da opposizioni ed osservazioni;
 
 Visto il parere tecnico dell’ARPA PUGLIA - Dipartimento Provinciale di Bari, di compatibilità del piano di
lottizzazione con la linea AT 150 KV e la linea AT 380 KV esistenti nelle vicinanze;
 
 Visto l’elaborato grafico attestante il rispetto delle distanze minime di fabbricati dalle linee AT esistenti
presentato dallo studio di progettazione;
 
 Vista la L.R. 31/5/1980 n. 56;
 
 Visto che sulla proposta della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 49 co. 1° del D. Lgs. 267/2000
(T.U.E.L.) sono stati espressi i seguenti pareri, debitamente inseriti nel presente atto:
- Favorevole del Responsabile del Servizio interessato, in ordine alla regolarità tecnica;
- Favorevole del Responsabile Finanziario, in ordine alla regolarità contabile;
 
 Con voti n. 9 favorevoli e n. 3 contrari (Cristiano G., Losurdo V., Mazzacane P.)
 
DELIBERA
 

1



1) la premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
2) di approvare, in ogni sua parte e in via definitiva, il progetto di lottizzazione dei suoli siti alla contrada
“Pacifico”, ubicati in zona di espansione C3 - parte della maglia n.2 di PRG, proposto dai signori Pontrelli
Pasquale e Angiuli Francesca - tecnico progettista ing. Roberto Rotondo, composto dei seguenti
elaborati:
a) relazione tecnico/finanziaria,
b) relazione tecnica: modalità di trattamento e scarico delle acque meteoriche,
c) schema di convenzione
d) tav. 1: inquadramento territoriale: stralcio PRG, catastale, aereofotogrammetrico,
e) tav. 2: rilievo fotografico,
f) tav. 3: planimetria generale, computi planovolumetrici,
g) tav. 4: planimetria generale quotata,
h) tav. 5: viabilità, parcheggi,
i) tav. 6: reti tecnologiche,
l) tav. 7: tipologia edilizia: pianta, prospetti, sezioni,
m) tav. 8: smaltimento acque meteoriche;
 
3) di dare atto che il progetto di lottizzazione in argomento è munito di scheda di controllo;
 
4) di incaricare il Capo Settore Tecnico per gli ulteriori adempimenti consequenziali previsti per legge.
Letto, approvato e sottoscritto.
 
Il Sindaco Presidente Il Segretario Comunale
Dott. Michele Laporta Dr.ssa Anna Antonia Pinto
 
_________________________

2


